- OlmaRgefaRe aus HD-PE, 5.000 ml
naturfarben

Informationen:
Artikel
Artikelnummer 933900 Farbe
Tx B xH (mm) 135 x 300 x 380 Volumen in L
Zolltarif 39233090 Gewicht (kg)
GTIN
Karton
Bruttogewicht VE (kg)
GTIN
Palette
Anzahl an Kartons 24 Kartons pro Lage
Anzahl an Lagen 4 Brutto Gewicht Palette (Kg)

e

natur

5
0,36
4007228704983

1,44
4007228220773

54,56




Tx B xH (m)

1,20 x 0,80 x 1,67

Artikel pro Palette

96
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