



# Ölmaßgefäß aus HD-PE, 5.000 ml naturfarben



## Beschreibung:

Ölmaßgefäß aus Kunststoff, 5.000 ml, naturfarben aus säure- und chemikalienbeständigem Polyethylen

- mit geprägter Skala
- standfest, sicheres Handling
- Überlaufschutz durch ergonomisch geformten Auslaufbereich
- t=Tiefe=135 mm    b=Breite=300 mm    h=Höhe=380 mm

## Informationen:

### Artikel

Artikelnummer	<b>933900</b>
T x B x H (mm)	<b>135 x 300 x 380</b>
Zolltarif	<b>39233090</b>

Farbe	<b>natur</b>
Volumen in L	<b>5</b>
Gewicht (kg)	<b>0,36</b>
GTIN	<b>4007228704983</b>

### Karton

Bruttogewicht VE (kg)	<b>1,44</b>
GTIN	<b>4007228220773</b>

### Palette

Anzahl an Kartons	<b>24</b>
Anzahl an Lagen	<b>4</b>

Kartons pro Lage	<b>6</b>
Brutto Gewicht Palette (Kg)	<b>54,56</b>

